
Vzory ELESA a GANTER jsou chráněny registrovanou ochrannou známkou.
Při reprodukci výkresů vždy uvádějte zdroj.2

19
Ko

m
po

ne
nt

y 
pr

o 
do

pr
av

ní
ky

18

19

20

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

RLT-CE RoHS  PC  
+90°

-20°

Bočnice pro pojezdové dráhy 
ELEROLL
Polykarbonát

MATERIÁL
Polykarbonát (PC), barva černá.

VLASTNOSTI A POUŽITÍ
Při použití válečkových segmentů RLT-U a RLT-U15 by měly být 
namontovány bočnice RLT-CE, které se používají pro boční vedení 
břemene při manipulaci na pojezdových drahách ELEROLL (Obr. 1).
Pro vedení středně těžkých břemen doporučujeme použít prvek 
RLT-M (Obr. 3).
Bočnice se montují vtlačením do hliníkových profilů RLT-AL bez 
použití šroubů nebo jiných upevňovacích prvků (Obr. 2). Montáž 
může být provedena i na již připevněnou pojezdovou dráhu.

 

 

Kód Označení

429826 RLT-CE 34

 design

RLT-CERLT-CE

5/2021


